
      

 
 

                                                               
 „Erasmus+“ programos 2 pagrindinio veiksmo strateginės partnerystės projektas 

Nr. 2014-1-LT01-KA202-000621 „Welder Training Quality development“. Projektas finansuojamas 
Europos Komisijos „Erasmus+“ programos lėšomis. 

  
 

 
 

 

 

       

 

Įvyko paskutinis projekto „Suvirinimo  mokymo kokybės vystymas“ partnerių susitikimas ir baigiamoji 
projekto sklaidos konferencija 

 

 

2017 m. rugpjūčio 8-9 dienomis Vilniuje susirinko projekto partneriai iš Lietuvos, Slovėnijos, 

Jungtinės Karalystės. Projekto partnerių susitikimo metu aptarta projekto metu įgyta patirtis, partnerių 

institucijose įvykę pokyčiai, peržvelgti projekto partnerių įsipareigojimai bei jų vykdymas, tartasi dėl projekto 

metu kuriamų intelektinių produktų kokybės bei jų pabaigimo terminų, sklaidos, nubrėžtos tolimesnio 

bendradarbiavimo gairės tarp partnerių pasibaigus projektui. 

Darbo dienos pabaigoje, projekto partneriams buvo pasiūlyta pažintinė ekskursija į Trakus – 

Lietuvos turizmo simbolį. Aplankytas Užutrakio dvaras, Trakų salos pilis. 

2017 m. rugpjūčio 9 dieną  projekto partneriai rinkosi   Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Senato salėje, kurioje vyko baigiamoji projekto konferencija suvirintojų tarptautinio profesinio mokymo 

galimybėms pristatyti ir aptarti.  

Konferencijoje buvo pristatyti projekto metu sukurti produktai, šių produktų naudojimo ir plėtros 

galimybės, kalbėta apie projekto tęstinumą ir ateities perspektyvas. Renginio pabaigoje vyko diskusija apie tai, 

kaip subalansuoti įmonių keliamus reikalavimus suvirintojų darbui ir profesinį mokymą (mokymo programas). 

Vyko konferencijos dalyvių gerosios patirties sklaida ir bendradarbiavimo galimybių aptarimas.  

Trijų metų projekto įgyvendinimo laikotarpiu įvyko 7 projekto partnerių susitikimai Lietuvoje, 

Slovėnijoje ir Jungtinėje Karalystėje. Visose partnerių šalyse buvo suorganizuota daugiau nei 15 sklaidos 

renginių, kviečiant išskirtinai besidominčius suvirinimo naujovėmis dalyvius. Projektas ir jo metu sukurti 

produktai buvo pristatyti Azerbaidžano, Lenkijos, Turkijos, Ukrainos delegacijoms, inžinerinės pramonės 

įmonėms, ministerijų, švietimo įstaigų darbuotojams. 

 

 
 

 
 



Projekto partnerių susitikimo ir konferencijos akimirkos. 
 
 
 

  

  

 


